REQUERIMENTO Nº 327, DE 2013

Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, com a finalidade de participar do “Congresso Estadual de Municípios, dos dias 02 a 06 de abril de 2013”, cujo tema será ”UNIÃO POR NOVOS TEMPOS”.

Este Congresso será  organizado  pela   Associação   Paulista     de

Municípios, na cidade de Santos/SP.

JUSTIFICATIVA

A finalidade desse Congresso é discutir e trocar experiências acerca das contribuições que essas comissões poderiam oferecer, onde serão debatidas as mais relevantes questões que envolvem o dia a dia dos municípios, vislumbrando e discutindo iniciativas que irão contribuir para a excelência das questões municipais.

Sala das Sessões, em 18-3-2013

a) Célia Leão  a) Itamar Borges  a) Jorge Caruso  a) Rogério Nogueira  a) André do Prado  a) Orlando Morando  a) Baleia Rossi  a) Luiz Cláudio Marcolino a) Carlos Bezerra  a)Marcos Neves  a) Welson Gasparini  a) Ed Thomas  a) Celso Giglio  a) Antonio Salim Curiati  a) Cauê Macris  a) Maria Lúcia Amary   a) Carlos Cezar  a) Alcides Amazonas